2

[image: ]
Городской округ Ханты-Мансийск
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ДУМА ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

РЕШЕНИЕ

№ 225-VII РД

		                                                         Принято
16 января 2024 года

О внесении изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 27.01.2017
№ 67-VI РД «О ежегодном отчете Главы города Ханты-Мансийска о результатах его деятельности, деятельности Администрации города Ханты-Мансийска, в том числе
о решении вопросов, поставленных Думой города Ханты-Мансийска»

Рассмотрев проект Решения Думы города Ханты-Мансийска                                 «О внесении изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска                                от 27.01.2017 № 67-VI РД «О ежегодном отчете Главы города Ханты-Мансийска       о результатах его деятельности, деятельности Администрации города
Ханты-Мансийска, в том числе о решении вопросов, поставленных Думой города Ханты-Мансийска», руководствуясь частью 1 статьи 69 Устава города
Ханты-Мансийска,

Дума города Ханты-Мансийска РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 27.01.2017
№ 67-VI РД «О ежегодном отчете Главы города Ханты-Мансийска о результатах его деятельности, деятельности Администрации города Ханты-Мансийска, в том числе о решении вопросов, поставленных Думой города Ханты-Мансийска» следующие изменения:
1.1. В подпункте 1 пункта 2 слова «22 декабря» заменить словами                         «28 декабря».
1.2. В приложении:
а) пункт 3.3 признать утратившим силу;
б) пункт 3.4 изложить в следующей редакции:
«3.4. Отчет Главы города заслушивается на заседании совместной комиссии Думы города, предшествующем заседанию Думы города. Доклад Главы города строится, в том числе на ответах на вопросы, поставленные Думой города                           в соответствии с пунктом 1.2 настоящего Положения.».
2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель                                                        Исполняющий полномочия
Думы города Ханты-Мансийска                      Главы города Ханты-Мансийска

_______________К.Л. Пенчуков                        ____________ Н.А. Дунаевская

Подписано                                                              Подписано
[bookmark: _GoBack]16 января 2024 года                                              16 января 2024 года

image1.png